[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №3/4
О согласовании передачи движимого

    от 27 октября 2022 года
имущества, находящегося в собственности

городского округа Зарайск Московской области

безвозмездно в Территориальное управление

Росимущества по Московской области
В соответствии с дорожной картой по организации передачи квадрокоптеров из муниципальной собственности, представленной на ВКС с министром образования Московской области 27.05.2022, обращением Управления образования администрации городского округа Зарайск от 10.10.2022 №ИсхУО-308/04-08 о безвозмездной передаче квадрокоптеров, передаваемых из муниципальной собственности городского округа Зарайск Московской области в Территориальное управление Росимущества по Московской области, постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 г. N 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из Федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации  или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в Федеральную собственности или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в Федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации»,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

     1.Согласовать перечень движимого имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности городского округа Зарайск Московской области в Территориальное управление Росимущества по Московской области (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

Приложение №1

к решению Совета депутатов

городского округа Зарайск

от 27.10.2022г. №3/4
ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, находящегося в оперативном управлении МБОУ «Мендюкинская средняя школа»
и передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности городского округа Зарайск Московской области
в Территориальное управление Росимущества по Московской области
	№

п/п
	Наименование имущества
	Количество
	Идентификационный номер (VIN)
	Балансовая стоимость (рублей)

	Первоначальная
	Остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Квадрокоптер Mavic Pro Platinum
	1
	410124000007
	105 000,00
	-

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, находящегося в оперативном управлении МБОУ «Гимназия №2» и передаваемого безвозмездно

из муниципальной собственности городского округа Зарайск Московской области в Территориальное управление Росимущества по Московской области

	№

п/п
	Наименование имущества
	Количество
	Идентификационный номер (VIN)
	Балансовая стоимость (рублей)

	Первоначальная
	Остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Квадрокоптер Mavic Pro Platinum
	1
	410134000401
	69 370,00
	-

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru